ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Salinas da Margarida

Quinta-feira 28 de Fevereiro de 2013 • Ano I • N° 3

GESTOR: JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE DISPENSA  –  004,005/2013
 EXTRATO DE CONTRATO  –  004,005,006/2013

- 2 -

Quinta-Feira

28 de Fevereiro de 2013

Ano I - N°3

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2013 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 002/2013 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:

GILENO DE OLIVEIRA FELIX – C.P.F Nº 078.332.615-72 OBJETO: SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA EM DIREITO

CONSTITUICIONAL E ADMINISTRATIVO.. VALOR: R$ 7.990,00 DATA DA

CONTRATAÇÃO: 01/02/2013. SALINAS DA MARGARIDA, 01/02/2013.

JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS – PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2013 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2013 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:

ANDREA DOS SANTOS CARVALHO – C.P.F 932.630.315-20 OBJETO: SERVIÇOS

PRESTADOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA PARA

TREINAMENTO AOS FUNCIONÁRIOS DO  SETOR DE LICITAÇÕES DESTA CASA

LEGISLATIVA NO PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2013. VALOR: R$

7.900,00 ( sete mil e novecentos reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2013.

SALINAS DA MARGARIDA, 01/02/2013. JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS –

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

- 3 -

Quinta-Feira

28 de Fevereiro de 2013

Ano I - N°3

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

                                                       EXTRATO DE CONTRATO Nº. 004/2013

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF n°
32.634.362/0001-20. CONTRATADA: GILENO DE OLIVEIRA FELIX, INSCRITA NO
C.P.F: 078.332.615-72. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE:
DISPENSA Nº 002/2013. OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA
E CONSULTORIA JURIDICA EM DIREITO CONSTITUICIONAL E
ADMINISTRATIVO. Preço: R$ 7.990,00( sete mil novecentos e noventa reais).
Data da Assinatura: 01/02/2013. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – CAMARA
MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA CAMARA, Elemento:
33.9.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS
DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS. PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2013

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF n°
32.634.362/0001-20. CONTRATADA: ANDREA DOS SANTOS CARVALHO INSCRITA
NO C.P.F: 932.630.315-20. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE:
DISPENSA Nº 003/2013. OBJETO: SERVIÇOS PRESTADOS ESPECIALIZADOS NA
ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA PARA TREINAMENTO AOS FUNCIONÁRIOS DO
DEPARTAMENTO  DE LICITAÇÕES DESTA CASA LEGISLATIVA DURANTE O
PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2013. Preço: R$ 7.900,00( sete mil e
novecentos  reais). Data da Assinatura: 01/02/2013. DOTAÇÕES: Unidade:
0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA
CAMARA, Elemento: 33.9.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
FISICA, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO
PEREIRA DOS SANTOS. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

- 4 -

Quinta-Feira

28 de Fevereiro de 2013

Ano I - N°3

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006/2013

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF n°
32.634.362/0001-20. CONTRATADA: ALINE FREIRE DOS SANTOS INSCRITA NO
C.P.F: 063.341.825-01. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. OBJETO: SERVIÇOS
PRESTADOS COMO AUXILIAR DO GABINETE DO PRESIDENTE DESTA CASA
LEGISLATIVA DURANTE O MÊS DE FEVEREIRO DE 2013. Preço: R$ 900,00(
novecentos  reais). Data da Assinatura: 01/02/2013. DOTAÇÕES: Unidade:
0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA
CAMARA, Elemento: 33.9.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
FISICA, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO
PEREIRA DOS SANTOS. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

		2013-02-28T15:45:53+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 28/02/2013 15:45:53 -03:00(GMT).;